РАСПОРЯЖЕНИЕ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙРАЙОН

« у/ »

г. Абинск

О внесении изменений в распоряжение финансового управления
администрации муниципального образования Абинский район от 10 декабря 2018

года № 19-рк «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Абинский

район и администраторов источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования Абинский район»

В целях совершенствования Порядка санкционирования оплаты денежных
обязательств получателей средств бюджета муниципального образования
Абинский район и администраторов источников финансирования дефицита бюджета
муниципального образования Абинский район, утвержденного распоряжением
финансового управления администрации муниципального образования Абинский
район от 10 декабря 2018 года № 19-рк, внести следующие изменения:

1. подпункт 7 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«7) наличие на официальном сайте в сети Интернет www.zakupki.gov.ru, на
котором подлежат размещению Планы закупок и Планы графики
учреждений».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального
образования Абинский район,
начальник финансового управления А.Д. Анацкая

http://www.zakupki.gov.ru